

FAKTÚRA

1020230027

bdCOMPLEX s.r.o.

Hraničná 2
040 17 Košice
SlovenskoIČO: 50453653
DIČ: 2120330311
IČDPH: SK2120330311
Platiteľ DPHIBAN: SK6909000000005117466755
SWIFT: GIBASKBX
BANKA: Slovenská sporiteľňa
ÚČET: 5117466755/0900

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 1020230027

Odberateľ

Obecný úrad Hermanovce nad
Topľou
Hermanovce nad Topľou 195
094 34 Bystré
SlovenskoIČO: 00332402
DIČ: 2020641029

145

Dátum vystavenia

19.6.2023

Dátum dodania

19.6.2023

Dátum splatnosti

25.6.2023

Fakturuje Vám za:

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Stavebné práce a materiál podľa prílohy:	1	EUR	5 000,00	5 000,00	20%	6 000,00
Spolu:				5 000,00	1 000,00	6 000,00

Príloha 1: Súpis prác a materiálu



PAY by square



Vyhotoval:

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	5 000,00 EUR
DPH:	1 000,00 EUR
Celková suma s DPH:	6 000,00 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR
K úhrade:	

6 000,00 EUR
šesťtisíc eur

Ing. Dana Baranová

ECAV

bdCOMPLEX**SÚPIS PRÁC A MATERIÁLU**
Príloha ku Faktúre č. 1020230027

Zhotoviteľ:

bdCOMPLEX s.r.o.**Hraničná 2****Košice - mestská časť Barca 04017****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO: 50 453 653

DIČ: 2120330311

IČDPH: SK2120330311

Konateľ: Jozef Baran

Banka: SLSP, a.s.

IBAN: SK6909000000005117466755

BIC: GIBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu

Košice I., oddiel: Sro, vložka č.: 39695/V

Odberateľ:

Obecný úrad Hermanovce nad Topľou
Hermanovce nad Topľou 195
Bystré 094 34

Miesto dodania:

tel: +421 915 915 818, tel: +421 917 414 769

email: bdcomplex@bdcomplex.sk

email: jozefbaran@bdcomplex.sk

Vypracoval Ing. Dana Baranová

Dňa 19.5.2023

Platí do

p.c	Popis	Množstvo MJ	Materiál a Práce		cena €	cena €
			cena € za jed	cena € spolu	spolu	spolu
					bez DPH	s DPH

1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	74	3,695	273,430	273,430	328,116
2	Zhotovenie podkladu hr. Do 300mm plochy do 1 000m2	m2	74	3,893	288,082	288,082	345,698
3	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m2	74	9,629	712,546	712,546	855,055
4	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	74	0,859	63,566	63,566	76,279
5	Geotextília polypropylénová netkaná 400g/m2	m2	85	1,111	94,435	94,435	113,322
6	Obrubník rovný, lxšxv 100x100x200 mm, prírodný	ks	22	5,451	119,922	119,922	143,906
7	Samočistiaci náter	m2	150	5,385	807,750	807,750	969,300
8	Odstránenie starých náterov prebrúsením	m2	75	6,465	484,875	484,875	581,850
9	Nátery stav. doplnk. konštr.	m2	150	14,370	2155,500	2155,500	2586,600

BETONOVANIE CHODNÍKOV**5000****6000**

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z.	
Zodpovedný zamestnanec	Finančnú operáciu je možné vykonať? je možné v nej pokračovať? je potrebné vymáhať?
Datum	Podpis
Starosta alebo ním poverený osoba zamestnanec	Finančnú operáciu je možné vykonať? je možné v nej pokračovať? je potrebné vymáhať?
Datum	Podpis
* nahradené so skom	